
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення департаменту інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради, комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло”,  виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

 2. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарського відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та висновок департаменту 

інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради та передати в господарське відання  

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до 

рішення.  

2. Доручити департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству електромереж 

зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання 

мережі зовнішнього освітлення згідно з додатком до рішення.  

         3. Зобов’язати  комунальне підприємство електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

  
 

ПЕРЕЛІК 
мереж зовнішнього освітлення, які підлягають передачі в господарське відання 

комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  

№ 

з/п 

Найменування/місце розташування Вартість, 

 грн. 

1 
Мережі зовнішнього освітлення скверу на ділянці від 

вул.Павлокічкаська  до Північного шосе у м.Запоріжжі 
1 289 456,39 

2 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Лісова у 

м.Запоріжжі  
338 532,57 

3 
Мережі зовнішнього освітлення  по вул.Істоміна, 177-177б 

 у м.Запоріжжі 
96 466,11 

4 

Мережі зовнішнього освітлення, монтаж світильника з 

живленням від сонячної батареї, за адресою 

вул.Парашутна,34/вул.Чкалова,87 у  м. Запоріжжі 

67 589,09 

5 
Мережі зовнішнього освітлення по пров. Прохолодний у 

м.Запоріжжі 
240 496,29 

6 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Писарєва у 

м.Запоріжжі 
233 891,63 

7 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Герхарда Ремпеля у 

м.Запоріжжі  
149 365,09 

8 

Мережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по вул.Нижньодніпровська,12,14,14а,16,18, 

бул.Гвардійський,141,143,145,145а,147а,151,153  у 

м.Запоріжжі 

359 726,41 

9 

Мережі зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній 

території по пр.Соборному,96, вул.Фортечній,51, 

вул.Олександрівській,87 у м.Запоріжжя 

153 928,86 

10 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Наливайка у м. 

Запоріжжі 
178 699,48 

11 
Мережі зовнішнього освітлення по вул.Знаменська  у м. 

Запоріжжі 
252 248,32 

 РАЗОМ: 3 360 400,24 

 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 
 
Керуючий справами  
виконкому міської ради Р.А.Омельянович



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” 
 

 

Рішенням Запорізької міської ради від 20.12.2017 №55 “Про бюджет міста 

на 2018 рік” та  від 18.12.2019 №49 “Про бюджет міста на 2020 рік“  виділені 

кошти з бюджету розвитку на реалізацію заходів щодо інвестиційного розвитку 

території міста. На виконання зазначеного рішення на території міста збудовані 

мережі зовнішнього освітлення. 

Для забезпечення належного утримання та експлуатації мереж 

зовнішнього освітлення, враховуючи звернення КПЕЗО “Запоріжміськсвітло”, 

департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради “Про передачу мереж зовнішнього освітлення в господарське 

відання комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло”, який вносить для розгляду на чергове засідання 

виконкому міської ради. 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


